令和 3年 1月吉日

会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士会

 黒川・富谷ブロック長 佐々木 幸司

泉ブロックブロック長 村岡 光太郎

黒川・富谷ブロック、泉ブロック合同ブロック会のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、黒川・富谷ブロック、泉ブロックにおきまして、合同

でのブロック会を下記の通りに開催致しますので、ご案内申し上げます。

今回は、「コロナ禍における患者・利用者や家族支援の変化」というテーマで、コロナ禍における各施設・病院

の支援内容の変化に関して意見交換や情報の共有等が行えればと考えておりました。具体的な内容としまして

は①家族等の面会における対応の変化②退所・退院・終了の支援内容の変化③患者・利用者の精神面の変化

に関して参加者の皆さまからご意見を頂きたいと考えておりました。

他ブロックの方の参加も大歓迎です。皆様是非ご参加ください。

敬具

記

1. 主 催 ： 黒川・富谷ブロック、泉ブロック

2. 日 時 ： 令和 3年 2月 17 日（木） 19：00～20：30（受付 18:45～ZOOMに入室可能）

3. 会 場 ： ZOOMによる通信環境が整っている場所

4. 内 容 ： ブロック自由企画 意見交換・情報共有（ZOOM）

      「コロナ禍における患者・利用者や家族支援の変化」

司 会 ： 佐々木 幸司 （医療法人社団 脳健会 仙台リハビリテーション病院）

       原田 勝行   （医療法人社団 脳健会 仙台リハビリテーション病院）

5. 対 象 ： 黒川・富谷ブロック、泉ブロックに所属する作業療法士（宮城作業療法県士会 正会員）

          他ブロックの正会員もご参加可能です。

6. 参加費 ： 無料

7. 申し込み方法 ： 下記の URL より申し込みをお願いします

             黒川・富谷、泉ブロック以外でご参加の方は申し込みフォーム内の「その他」の欄に所属

しているブロック名の記入をお願いします。

https://bit.ly/3icyHjR

 定員 50 名

8. 締め切り ： 令和 3年 2月 10 日（木）

9. 注意事項 ： 参加の際に必要な ZOOMのアカウントおよびパスワードに関しては 開催の数日前にメール

にてお知らせいたします。

今回のブロック会は ZOOM を利用した開催となる為、事前に県士会 HP 内の「WEB 会議シス

テムの導入 事前準備編」https://youtu.be/asmzK15iVfM、「WEB 会議システムの導入 アク

セス編」https://youtu.be/pA-qF0Q9YgU の動画をご覧になった上でご参加ください。

問い合わせ先 ： 黒川・富谷ブロック事務局（kurotomiot@yahoo.co.jp ）

以上

https://bit.ly/3icyHjR
https://youtu.be/asmzK15iVfM
https://youtu.be/pA-qF0Q9YgU